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Cirkelzaagblad ALU met negatieve
spaanhoek

Omschrijving

Metaalcirkelzagen vervaardigd met Hardmetaal gesoldeerde tanden voor Aluminium zaagmachines.

e CZA... N met negatieve spaanhoek voor holle profielen.
e Europees fabrikaat
e eigen naslijpservice
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

13151016

CZA 400x50x3.8 7120 ALU

CZA ..
8718242000963
82023100
Cirkelzaagblad Alu

Huvema

Diameter zaagblad
Asgat zaagblad
Breedte zaagblad

Aantal tanden

944148

400 mm
50 mm
3,8 mm

120
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Product afbeeldingen
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